
 
 
 

 
ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

шістдесят п’ятої сесія сьомого скликання 
 
 
20 січня 2020 року № 26 
 
 
Про затвердження звіту про надходження та використання коштів бюджету 
міської об’єднаної територіальної громади на виконання заходів Програми 
покращення благоустрою Пирятинської міської об’єднаної територіальної 
громади на 2019 рік 
 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Бюджетного кодексу України, рішення першого пленарного засідання 
тридцять сьомої сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання від            
28 лютого 2018 року № 90 „Про Порядок розроблення, затвердження, 
фінансування програм Пирятинської міської ради, моніторингу і звітності про 
їх виконання та включення до Плану соціально - економічного розвитку 
Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади“ міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
затвердити звіт комунального підприємства „Каштан“ (Скочко В.І.) про 

використання коштів бюджету міської об’єднаної територіальної громади в 
сумі - 6 422 499 грн. 63 коп. на виконання заходів Програми покращення 
благоустрою Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади на     
2019 рік, в тому числі: загального фонду – 6 188 784 грн. 71 коп. та  
спеціального фонду – 233 714 грн. 92 коп., що додається. 
 
 
 
Міський голова О.РЯБОКОНЬ 

 



Додаток 
до рішення шістдесят п’ятої сесії 
Пирятинської міської ради 
сьомого скликання 
20 січня 2020 року № 26 

Звіт про виконання Програми станом за 2019 рік 
 

 1. КЕКВ  02 _Головний розпорядник коштів: Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 
 2. Відповідальний виконавець Програми:__КП „Каштан“__________________________________________ 
 3. Назва  Програми : Програма покращення благоустрою Пирятинської міської об’єднаної територіальної_громади на 2019 рік                                             
 4. Затверджена рішенням сорок шостої  сесії Пирятинської міської ради сьомого  скликання від 21 грудня  2018  року №391 зі  змінами  внесеними 
рішенням сорок восьмої позачергової сесії Пирятинської міської ради  сьомого скликання від  05.02.2019 року №80, п’ятдесят  першої сесії Пирятинської міської 
ради  сьомого скликання від  04.04.2019 року №133, п’ятдесят  четвертої позачергової сесії Пирятинської міської ради  сьомого скликання від  08.05.2019 року №181, 
шістдесят першої сесії Пирятинської міської ради  сьомого скликання від  29.10.2019 року №376 
 5. Напрями діяльності та заходи  Програми   Програма покращення благоустрою Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік 
 

 
№ 

 
Захід 

 

Обсяги, затверджені програмою, гривень Виділені обсяги фінансування, грн. коп. Фактично використано, грн. коп. Стан виконання 
заходів, 

результативні 
показники 
виконання, 
причини 

невиконання 

 
Всього 

у тому числі  
Всього 

у тому числі  
Всього 

у тому числі 
Бюджет міської ОТГ Ін

ші 
ко

шт

и  

Бюджет міської ОТГ Інші 
кошт

и  

 
Всього 

Бюджет міської ОТГ 

Ін
ш
і к
о
ш
ти

  

Всього Загальний 
фонд 

Спеціальн

ий фонд 
 Всього Загальний 

фонд 
Спеціальн

ий фонд 
 Загальний 

фонд 
Спеціальн

ий фонд 
 

 
 

Оплата праці 
 

 
1 220 561 

 
1 220 561 

 
1 220 561    

1 220 561 
 

1 220 561 
 

1 220 561    
1 129 108,74 

 
1 129 108,74 

 
1 129 108,74 

   Не довиконання на 
91 452,26 грн. по 
причині наявності 
вакантних посад, 
ремонту автовишки 

 Єдиний 
соц.внесок 

 

 
269 002 

 
269 002 

 
269 002    

269 002 
 

269 002 
 

269 002    
248 475,29 

 
248 475,29 

 
248 475,29 

   Економія 
нарахування на  
з/плату на               

20 526,71грн. 
 Цивільно-

правова угоди 
 

10 000 10 000 10 000   10 000 10 000 10 000   10 000,00 10 000,00 10 000,00 

  Виконано 
мощенню 

тротурної плитки 
по вул.Соборна 

 Предмети, 
матеріали 

 
1 785 000 1 785 000 1 785 000   1 785 000 1 785 000 1 785 000   1 783 803,98 

 

1 783 803,98 

 
1 783 803,98 

 
   

Виконано  

 
Щебінь, 
гранвідсів 

300 000 300 000 300 000   300 000 300 000 300 000   300 000 300 000 300 000 
  Виконано. 

Придбано щебеню -
240 т., відсів -348 т. 

 
Оплата 

електроенергії 
 

827 000 827 000 827 000   827 000 827 000 827 000   682 267,30 682 267,30 682 267,30 
  Не передано на 

баланс нові лінії, 
недовиконано 
частково, на 

 144 732,70 грн. 



 

 Оплата 
природного газу 

 
1 000 1 000 1 000   1 000 1 000 1 000   0,0 0,0 0,0  

 Не виконано на      
1 000,00 грн. 

 
Водопостачання 

 
10 000 10 000 10 000   10 000 10 000 10 000   4 990,20 4 990,20 4 990,20  

 Оплата згідно 
фактичних обсягів, 
недовиконано на     

5 009,80 грн. 
 Послуги 

сторонніх 
організацій 

 
195 000 

 
195 000 

 
195 000    

195 000 
 

195 000 
 

195 000    
184 619,56 

 
184 619,56 

 
184 619,56   Не довиконано на 

10 380,44 грн. 

 Інші 
в т.ч. 

електроенергія, 
матеріали, 
послуги 

стор.організацій 

71 708 71 708 71 708   71 708 71 708 71 708   

71 085 
 

20 000 
30 305 
20 780 

71 085 
 

20 000 
30 305 
20 780 

71 085 
 

20 000 
30 305 
20 780 

  
 

Не довиконано на 
623,00 грн. 

 Всього 
загальний 

фонд 
 

4 689 271 
 

4 689 271 
 

4 689 271   4 689 271 4 689 271 4 689 271   
 

4 414 350,07 
 

 
 

4 414 350,07 

 

 
 

4 414 350,07 

 
   

 Меморіального 
комплексу 
пам'ятників 
періодів 

Громадянської та 
Великої 

Вітчизняної воєн 
в м.Пирятин 

240 723 240 723  240 723  240 723 240 723  240 723  229 958,02 229 958,02  229 958,02  

 
Економія 

допорогових 
закупівель на               
10 764,98 грн. 

 

 Технагляд 
кап.ремонту 
Меморіального 
комплексу 

4 706 4 706  4 706  4 706 4 706  4 706  3 756,90 3 756,90  3 756,90  

Економія 
допорогових 
закупівель на 
949,10 грн. 

 
Разом по д.3.1 245 429 245 429  245 429  245 429 245 429  245 429  233 714,92 233 714,92  233 714,92  

 

ЛОТИ  
по дод.3.2 

                

Послуга з видалення 
дерев 

130 000 130 000 130 000   130 000 130 000 130 000   
 

60 428,61 
 

60 428,61 
 

60 428,61 
  Не виконано на  

69 571,39 грн. 

Послуга з підрізання 
дерев та живих 

огорож 
183 000 183 000 183 000   183 000 183 000 183 000   

 
 

87 195,15 

 
 

87 195,15 

 
 

87 195,15 
  Не довиконано на 

95 804,85 

Технічне 
обслуговування 
дорожньої 
інфраструк. 

106 363 106 363 106 363   106 363 106 363 106 363   
 
 

106 362,59 

 
 

106 362,59 

 
 

106 362,59 
  Виконано 

Послуги з 
обслуговування 
кладовищ 

118 471 118 471 118 471   118 471 118 471 118 471   
 

118 455,14 
 

118455,14 
 

118455,14 
  Виконано 



Послуги з 
утримання 
сміттєзвалищ 

195 000 195 000 195 000   195 000 195 000 195 000   127 034,22 127 034,22 127 034,22   Не виконано на  67 965,78 грн. 

Послуги з малярних 
робіт 

6 200 6 200 6 200   6 200 6 200 6 200   5 195,50 5 195,50 5 195,50   Не виконано на   
1 004,50 грн. 

Послуги з 
прибирання та 

підмітання вулиць 
102 000 102 000 102 000   102 000 102 000 102 000   83 590,01 83 590,01 83 590,01   Не виконано на 

 18 409,99 грн. 

Послуги з 
прибирання снігу 

355 000 355 000 355 000   355 000 355 000 355 000   252 983,01 252 983,01 252 983,01   Не  виконано на 102 016,99 грн. 

Послуги з 
прибирання льоду 

199 000 199 000 199 000   199 000 199 000 199 000   162 073,67 162 073,67 162 073,67   Не виконано на  36 926,33 грн. 

Послуги з очищення 
стічних канав 

50 000 50 000 50 000   50 000 50 000 50 000   13 478,51 13 478,51 13478,51   Не виконано на  
36 521,49 грн. 

Послуги з 
утримання доріг 

197 000 197 000 197 000   197 000 197 000 197 000   121 489,80 121 489,80 121 489,80   Не виконано на  75 510,20 грн. 

Послуги з 
благоустрою доріг 

198 000 198 000 198 000   198 000 198 000 198 000   189 534,10 189 534,10 189 534,10   Не виконано на  8 465,90 грн. 

Послуги 
поводження з 
сміттям 

304 126 304 126 304 126   304 126 304 126 304 126   304 125,84 304 125,84 304 125,84   Виконано 

Інші послуги 195 000 195 000 195 000   195 000 195 000 195 000   142 488,49 142 488,49 142 488,49   Не  виконано на    52 511,51 грн. 

Всього  по лотах: 2 339 160 2 339 160 2 339 160   2 339 160 2 339 160 2 339 160   1 774 434,64 1 774 434,64 1 774 434,64 

  Невиконання на 564 
725,36 грн,  

 в т.ч. ПДВ - 
94 120,89 грн., 
рентабельність - 
22 409,74грн.,  
оплата праці- 
 367 372,73,  

ЄСВ- 
80 822,00 грн. по 

причині : залежность 
від погодних умов, 
неможливість 

передбачити розподіл 
робіт по лотам, 

наявність вакантних 
посад, ремонт 
автовишки. 

Всього 7 273 860 7 273 860 7 028 431 245 429  7 273 860 7 273 860 7 028 431 245 429  6 422 499,63 6 422 499,63 6  188 784,71 233 714,92 

  

 
Директор КП „Каштан“ В.І.Скочко 
 
 
Секретар міської ради Т.Г. Чайка 


